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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 31 Kobiet, 200m grzbietowy Open
08.11.2020 - 9:14 Wyniki
Rekord Polski Open 2:04.98 TCHÓRZ, Alicja POL Netanya (ISR) 04.12.2015
Rekord Polski 19 - 23 2:04.98 TCHÓRZ, Alicja POL Netanya (ISR) 04.12.2015
Rekord Polski 18 2:05.82 HERASIMOWICZ, Zuzanna POL Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rekord Polski 17 2:05.82 HERASIMOWICZ, Zuzanna POL Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rekord Polski 16 2:07.71 BERNAT, Laura POL Poznań 23.11.2019
Rekord Polski 15 2:07.71 BERNAT, Laura POL Poznań 23.11.2019
Rekord Polski 14 2:07.71 BERNAT, Laura POL Poznań 23.11.2019
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. GOMUŁKA, Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:23.96 568 33.31 36.03 37.38 37.24
2. MIODOŃSKA, Wiktoria 06 UKP Unia Oświęcim 2:27.69 526 34.19 37.79 39.43 36.28
3. SULAK, Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:28.13 521 34.29 38.47 38.62 36.75
4. WALKUSZ, Hanna 06 UKS Jedynka SP SOLEX 2:32.13 481 33.86 37.64 40.95 39.68
5. HUBERT, Julia 06 MKP Szczecin 2:33.60 467 36.12 38.47 39.45 39.56

15 lat

1. POZNAŃSKA, Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 2:19.28 627 31.57 34.36 36.28 37.07
2. GRZEBIELUCH, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 2:23.94 568 32.97 36.56 37.44 36.97
3. MALACZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 2:25.97 544 33.62 37.26 38.04 37.05

16 lat

1. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 2:18.97 631 31.71 34.64 36.24 36.38
2. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:20.16 615 33.25 35.68 35.66 35.57
3. WIŚNIEWSKA, Aleksandra04 KU AZS UMCS Lublin 2:20.55 610 32.45 35.51 36.57 36.02
4. STRUŻYK, Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 2:21.94 592 32.10 36.24 37.56 36.04
5. DWOJAK, Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 2:24.30 564 33.85 36.30 37.55 36.60
6. ZAJACZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:25.90 545 34.79 36.79 37.76 36.56
7. MROŻEK, Weronika 04 MKP Szczecin 2:31.31 489 35.41 38.16 39.16 38.58

17 - 18 lat

1. HERASIMOWICZ, Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:08.32 802 30.19 32.81 32.52 32.80
2. PIESKO, Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 2:17.88 646 30.95 34.60 36.10 36.23
3. HERBREDER, Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:19.70 621 31.91 36.30 36.94 34.55
4. GROŃ, Weronika 03 MKS Astoria Bydgoszcz 2:22.60 584 33.46 36.36 36.68 36.10
5. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:24.25 564 32.59 36.08 37.90 37.68
6. DUTKOWIAK, Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 2:28.28 519 33.62 37.63 38.57 38.46

Open

1. NAZIĘBŁO, Klaudia 93 MKS Juvenia Wrocław 2:06.25 842 29.83 32.62 32.39 31.41
2. PEDA, Paulina 98 AZS AWF Katowice 2:07.78 812 29.83 32.51 32.75 32.69
3. HERASIMOWICZ, Zuzanna02 AZS AWF Warszawa 2:08.32 802 30.19 32.81 32.52 32.80
4. PIESKO, Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 2:17.88 646 30.95 34.60 36.10 36.23
5. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ORKA Zamość 2:18.97 631 31.71 34.64 36.24 36.38
6. POZNAŃSKA, Justyna 05 MKS Jedynka Łódź 2:19.28 627 31.57 34.36 36.28 37.07
7. HERBREDER, Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:19.70 621 31.91 36.30 36.94 34.55
8. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:20.16 615 33.25 35.68 35.66 35.57
9. WIŚNIEWSKA, Aleksandra04 KU AZS UMCS Lublin 2:20.55 610 32.45 35.51 36.57 36.02

10. STRUŻYK, Karolina 04 MKS Juvenia Wrocław 2:21.94 592 32.10 36.24 37.56 36.04
11. GROŃ, Weronika 03 MKS Astoria Bydgoszcz 2:22.60 584 33.46 36.36 36.68 36.10
12. GRZEBIELUCH, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 2:23.94 568 32.97 36.56 37.44 36.97
13. GOMUŁKA, Weronika 06 UKS 190 Łódź 2:23.96 568 33.31 36.03 37.38 37.24
14. KOZIŃSKA, Anna 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:24.25 564 32.59 36.08 37.90 37.68
15. DWOJAK, Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 2:24.30 564 33.85 36.30 37.55 36.60
16. ZAJACZKOWSKA, Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:25.90 545 34.79 36.79 37.76 36.56
17. MALACZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 2:25.97 544 33.62 37.26 38.04 37.05
18. MIODOŃSKA, Wiktoria 06 UKP Unia Oświęcim 2:27.69 526 34.19 37.79 39.43 36.28



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to KS Warszawianka 08.11.2020 15:15 - Strona 2

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 31, Kobiet, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

19. SULAK, Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:28.13 521 34.29 38.47 38.62 36.75
20. DUTKOWIAK, Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 2:28.28 519 33.62 37.63 38.57 38.46
21. MROŻEK, Weronika 04 MKP Szczecin 2:31.31 489 35.41 38.16 39.16 38.58
22. WALKUSZ, Hanna 06 UKS Jedynka SP SOLEX 2:32.13 481 33.86 37.64 40.95 39.68
23. HUBERT, Julia 06 MKP Szczecin 2:33.60 467 36.12 38.47 39.45 39.56


